

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0231**      **Albertinum - Honlův dům, střecha**  
 Objekt: **01**      **Albertinum - Honlův dům, střecha**  
 Rozpočet: **01**      **Méně práce**

Objednatel: **Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk**      IČ: **00196096**  
**Za Kopečkem 353**      DIČ: **CZ00196096**  
**56401 Žamberk-Žamberk**

Zhotovitel: **KPV SYSTÉM s.r.o.**      IČ: **27546756**  
**Lázeňská 354**      DIČ: **CZ27546756**  
**56201 Ústí nad Orlicí-Ústí nad Orlicí**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-117 278,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-117 278,20</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-117 278,20</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-24 628,42</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **-141 906,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-117 278,20	100
Cena celkem					-117 278,20	100

### Položkový rozpočet

S:	232	Albertinum - Honlův dům, střecha
O:	01	Albertinum - Honlův dům, střecha
R:	01	vícepráce a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-117 278,20
1	764771315	Stoupací plošina dl. 420 mm š. 250 mm systémová ke krytině	kus	-7,00000	1 330,00	-9 310,00
2	R-762-03	Sanace a reprofilace nosných prvků krovu lokální oprava krovu, zesílení přílozkami	m3	-2,10000	10 547,00	-22 148,70
3	R-762-15	Výměna poškozeného bednění uvažována výměra = 335m2	m2	-126,80000	460,00	-58 328,00
4	28325088	Fólie podstřešní paropropustná , (záměna fólie)	m2	-689,01000	39,90	-27 491,50